

## Årsrapport for 2025

Letager Consulting ApS  
Aprilvej 2, 8210 Aarhus V  
CVR-nr. 42 53 02 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. april 2026

---

Jørgen Letager Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Letager Consulting ApS  
Aprilvej 2  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42530239

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 7. juli 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jørgen Letager Hansen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
CVR-nr.: 69305210  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulentytelser vedrørende informationsteknologi

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 679.701, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 744.046.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.821.553</b>	<b>1.811.336</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-957.268</u>	<u>-875.075</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>864.285</b>	<b>936.261</b>
Finansielle indtægter	2	7.228	1.053
Finansielle omkostninger	3	<u>-38</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>871.475</b>	<b>937.285</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-191.774</u>	<u>-206.360</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>679.701</u></b>	<b><u>730.925</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	800.000
Overført resultat		<u>179.701</u>	<u>-69.075</u>
		<b><u>679.701</u></b>	<b><u>730.925</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.060</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.060</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.750	370.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>779.121</u>	<u>980.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.009.871</b></u>	<u><b>1.350.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>291.743</b></u>	<u><b>22.394</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.302.674</b></u>	<u><b>1.372.894</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.302.674</b></u></u>	<u><u><b>1.372.894</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		204.046	24.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>744.046</u></b>	<b><u>864.345</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.365	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		191.774	206.360
Anden gæld		<u>356.489</u>	<u>292.189</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>558.628</u></b>	<b><u>508.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>558.628</u></b>	<b><u>508.549</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.302.674</u></u></b>	<b><u><u>1.372.894</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	24.345	800.000	864.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>179.701</u>	<u>500.000</u>	<u>679.701</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>204.046</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>744.046</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	938.812	858.812
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.456</u>	<u>16.263</u>
	<u><b>957.268</b></u>	<u><b>875.075</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.121	0
Andre finansielle indtægter	<u>107</u>	<u>1.053</u>
	<u><b>7.228</b></u>	<u><b>1.053</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>29</u>
	<u><b>38</b></u>	<u><b>29</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>191.774</u>	<u>206.360</u>
	<u><b>191.774</b></u>	<u><b>206.360</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.